
 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O NÁJMU  
MOVITÉ VĚCI ”ALL - IN” 

č. 384/NHB/ALL-IN/40413 a jiné ujednání 
(dále jen „dodatek“) 

  
Čl. I. 

Smluvní strany 
 

Pronajímatel TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o. 
sídlo Michelská 12a/čp. 18, 145 01 Praha 4   
IČ 41191021 
DIČ 
plátce DPH 

CZ41191021 
Ano 

zápis v obchodním rejstříku Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 3350 
odpovědný zástupce Ing. Jiří Hubený, jednatel 
bankovní spojení Raiffeisenbank, a.s. č.ú. 1121103246/5500 
  
kontaktní osoba  Jan Božek, obchodní zástupce 
tel: +420 605 245 116 
e – mail: 
 
 

bozek@ta.cz 
 
 
 
 

(dále jen „pronajímatel“) 
 

 

  
Nájemce Nemocnice Havlíčkův Brod, 

příspěvková organizace 
sídlo Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO 00179540 
DIČ CZ00179540 
plátce DPH 
zápis v obchodním rejstříku 

Ano 
u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. Pr 876 

odpovědný zástupce Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 
bankovní spojení Komerční banka, a.s., č. ú.17938521/0100 
  
kontaktní osoba  Vladimír Sobotka 
tel: +420 730 145 904 
e – mail: vladimir.sobotka@onhb.cz 

 
 

(dále jen „nájemce“) 
 

 

 
 
Čl. II.  

Předmět dodatku 
 

 
Smluvní strany spolu dne  27. 4. 2021 uzavřely SMLOUVU O NÁJMU MOVITÉ VĚCI ”ALL - IN” 
č. 384/NHB/ALL-IN/40413 (dále jen „smlouva“). 
 
Předmětem dodatku je změna smlouvy, konkrétně  rozšíření předmětu nájmu a z toho vyplývající 
doplnění čl. III. Předmět nájmu, čl. VI. Nájemné a čl. XI. Doba trvání nájmu smlouvy, jak následuje. 

 
1. Čl. III. „Předmět nájmu“ se rozšiřuje o:  

 
      1 ks multifunkčního zařízení TA P-4531i MFP, v. č. R9F0Y04769  

vč. příslušenství, které tvoří servisní modul (TA Fleet Services), 
 

mailto:bozek@ta.cz
jakoubkova
Textový rámeček
RK-05-2022-08, př. 1počet stran: 3



 

Jde o zařízení měl nájemce v zápůjčce na základě Smlouvy o výpůjčce č. 40/4531iMFP/V/40413 . 
 
2 ks multifunkčního zařízení 3508ci 
 vč. příslušenství 2 ks DP 7140 (podavač s automatickým otáčením na 50 listů), 2 ks PF 7140  
(přídavný zásobník 2x500 listů), 2 ks servisní modul (TA Fleet Service), 
 
 7 ks multifunkčního zařízení P-4531i MFP 
 vč. příslušenství 8 ks servisní modul (TA Fleet Service), 
 
2 ks multifunkčního zařízení P-5536i MFP  
vč. příslušenství 2 ks servisní modul (TA Fleet Services). 
  
Adresa umístění všech nových předmětů nájmu: areál nájemce se sídlem Husova 2624, 580 01 
Havlíčkův Brod. 
 
2. Čl. VI. „Nájemné‘‘ se doplňuje v odstavci 1 o toto ujednání: 
 
Měsíční nájemné za každý kus kopírovacího stroje P-4531i MFP činí 330,00 Kč. Vedle nájemného 
je nájemce povinen platit i smluvní cenu za vyhotovené kopie na tomto předmětu nájmu, která bude 
odvozena od ceny kopie/výtisku vyhotovené prostřednictvím předmětu nájmu a počtu kopií/výtisků 
za sjednané období. 
Cena každé skutečně vyhotovené černobílé kopie/výtisku formátu A4 činí 0,18 Kč. 
 
Měsíční nájemné za každý kus nově instalovaného kopírovacího stroje 3508ci činí 1 460,00 Kč.  
Vedle nájemného je nájemce povinen platit i smluvní cenu za vyhotovené kopie na tomto předmětu 
nájmu, která bude odvozena od ceny kopie/výtisku vyhotovené prostřednictvím předmětu nájmu a 
počtu kopií/výtisků za sjednané období. 
Cena každé skutečně vyhotovené černobílé kopie/výtisku formátu A4 činí 0,18 Kč. 
Cena každé skutečné vyhotovené barevné kopie/výtisku formátu A4 činí 0,80 Kč.   
 
Měsíční nájemné za každý ks nově instalovaného kopírovacího stroje P-5536i MFP činí 470,00 Kč. 
Vedle nájemného je nájemce povinen platit i smluvní cenu za vyhotovené kopie na tomto předmětu 
nájmu, která bude odvozena od ceny kopie/výtisku vyhotovené prostřednictvím předmětu nájmu a 
počtu kopií/výtisků za sjednané období. 
Cena každé skutečně vyhotovené černobílé kopie/výtisku formátu A4 činí 0,15 Kč. 
 
U strojů s funkcí tisku do velikosti A3 se kopie/výtisk rozměru A3 započítává jako 2 kopie/výtisky 
rozměru A4. 
 
3. Čl. VI. „Nájemné‘‘ se doplňuje v odstavci 2 o toto ujednání: 
 
Nadměrná spotřeba tonerů bude pronajímatelem nájemci vyúčtována vždy k 28. 2. (případně 29. 2.) 
a 31. 8. každého kalendářního roku a při ukončení smlouvy, a to porovnáním počtu dodaných tonerů 
a vyhotovených kopií/výtisků za příslušné sledované období. Pro výpočet nadměrné spotřeby tonerů 
je rozhodující výtěžnost tonerů deklarovaná výrobcem. Pro zjištění skutečného počtu 
spotřebovaných tonerů může být nájemce pronajímatelem vyzván k fyzickému prověření a 
neprodlenému písemnému nahlášení počtu tonerů v zásobě. Zjištěné a vypočtené množství 
nadměrně spotřebovaných tonerů bude nájemci pronajímatelem vyúčtováno samostatnou fakturou 
v termínu fakturace a zdanitelného plnění platného pro příslušné kalendářní období a při ukončení 
smlouvy za níže uvedené ceny. 
 
P-4531i MFP 
Toner černý deklarovaná výtěžnost 14 500 A4 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks 2 100,00 Kč.  
 
3508ci 
Toner černý deklarovaná výtěžnost 30 000 A4 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks 2 400,00 Kč.  
Toner barevný (CMY) deklarovaná výtěžnost 20 000 A4 kopií/výtisků, prodejní cena  
za 1 ks 4 200,00 Kč. 
 
P-5536i MFP 
Toner černý deklarovaná výtěžnost 25 000 A4 kopií/výtisků, prodejní cena za 1 ks 3 600,00 Kč.  
 
Všechny ceny jsou uváděny bez platné sazby DPH. 
 



 

4. Čl. XI. „Doba trvání nájemní smlouvy a nájmu‘‘ se doplňuje o bod 3, jak následuje: 
  
3. Doba trvání nájmu u 2 ks stroje 3508ci, 8 ks P-4531i MFP a 2 ks strojů P-5536i MFP se 
sjednává na dobu 4 let ode dne jejich instalace. Protože 1 ks stroje 4531iMFP v. č. R9F0Y04769 je 
již v zápůjčce u nájemce, nebude třeba ho nově instalovat – pro počátek doby nájmu bude dle 
dohody stran rozhodným datem den instalace všech ostatních předmětů nájmu dle tohoto dodatku. 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Veškerá ostatní ustanovení smlouvy č. 384/NHB/ALL-IN/40413 o nájmu movité věci zůstávají 

nezměněna a vztahují se bez výjimky i na předmět nájmu rozšířený tímto dodatkem. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem vzniku. 
3. Dodatek obsahuje 2 strany a je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom výtisku. 
4. Tento dodatek musí být uveřejněn v registru smluv. Účinnosti dodatek nabývá dnem uveřejnění, 

které zajistí nájemce. 
5. Smluvní strany se dále dohodly na změně v obsahu závazku založeného Smlouvou o výpůjčce 

č. 40/4531iMFP/V/10113, uzavřenou dne 7. 12. 2021, jejímž předmětem je zápůjčka 1 ks 
multifunkčního zařízení TA P-4531i MFP tak, že se prodlužuje doba zápůjčky do dne, kdy budou 
instalovány předměty nájmu dle tohoto dodatku s výjimkou uvedenou výše. 

6. Zřizovatelem nájemce je Kraj Vysočina, IČO: 70890749, Žižkova 57, 587 33 Jihlava. V souladu 
s ustanovením § 37b zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, poskytl Kraj Vysočina předchozí souhlas s uzavřením dodatku k 
nájemní smlouvě, a to usnesením Rady Kraje Vysočina na zasedání dne ………….2022, 
č. ../../2022/RK. 
 

 
 
 
Datum podpisu:       Datum podpisu:  
 
 
Pronajímatel:       Nájemce: 
 
Za TA Triumph-Adler Česká republika s.r.o.   Za Nemocnici Havlíčkův Brod, 

příspěvkovou organizaci 
 
…………………………………………….                            ……………………………………….. 
Ing. Jiří Hubený, jednatel                                                           Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 
 




